RNEH4-25 25通径 (D08)    Qmax 600 l/min (160 GPM)    pmax 320 bar (4600 PSI) / 420 bar (6100 PSI)
T P
AX
Y
B
G
G
M12 (1/2-13 UNC)

www.argo-hytos.com  Page 91
Subject to change · RNEH4-25_4024_1cn_02/2016
订货代码
安装注意事项:
- 请务必保证系统能维持最低先导压力，所以要么选用外部先导供油的形式，要么在阀芯工作位置 (H11, C11, R52, X52, J27)有P 口与 T口连通的情
况下必须选用 C3 功能 (在 P 口有背压单向阀) 。这种情况下，阀必须为外部回油。
- 注意：阀芯 J17, J27 在没有供电时，工作位置处于不确定的位置。
- 对于双电磁铁换向阀， 在一个电磁铁通电前，另一个电磁铁必须处于失电状态。
- 交流线圈是与 E5 电磁铁接线端子配合。
- 电磁铁的其他供电电压见数据表 HA 8007。
- 电磁控制阀在发货时不配电气接头。对于电气接头的版本见于数据变 HA 8008.
- 对中弹簧与复位弹簧可以在任何位置安装；J17, J27型号的阀 - 没有弹簧且采用机械式位置保持
  必须保证阀芯轴线水平安装。
- 如需要其它特殊型号，请向我们的技术部门咨询。
阀芯符号
无指定
Z
E
二位四通 与 三位四通
方向控制阀（换向阀）
内部和外部
先导控制
阀芯符号
见阀芯符号表
设计系列
标准 320 bar
高压 420 bar
(对 C11 阀芯不适用)
驱动
电液控制
液压控制
尺寸
ISO 4401-08-08-0-05 (CETOP 08)
阀芯工作位置数量
二位
三位
先导供油
内部供油
对阀芯型号 3H11, 3C11, 2R52, 2X52, 2J27等不适用
i如需用内部先导供油，请选择 „带单向阀的内部先导 C3“
预置减压阀的内部供油, 压力调定为 30 bar
外部供油
无指定
I
回油方式
外部
当回油口有背压时建议使用该方式
内部
无指定
C3
组合在 P 管道的背压单向阀
无
带有背压单向阀
关于其他先导阀的选项见数据手册 RPE3-06 (4010)
电磁铁额定供电电压
 （在线圈端口的电压）
12 V DC / 2,72 A
24 V DC / 1,29 A
120 V AC / 0,35 A / 50 (60) Hz
230 V AC / 0,17 A / 50 (60) Hz
电磁铁接线端子
EN 175301-803-A
 E1 带续流二极管
EN 1745301-803-A 带集成整流器
无指定
N1

能为H11, C11, R52, X52, J27）处于管路P连通T口时，有必要加入这一个阀以保证获得足够的
先导压力。在了最小流量为15 l/min时，该阀的钳制压力为5 bar。
在订货代码中填写 „C3“ 以获得该功能
(参阅„订货代码“ 部分)。
背压阀也可单独供货，该阀是很容易安装在主阀的 P 管道内的。
请从备件数据手册No. 8010中找到该背压阀的订货代码。
在小流量时，阀的最低先导供油压力可以低至 5 bar；但在大流量时，先导供油压力需要有12 bar 。
如果阀在更高的压力下工作，有必要使用外部先导的系列并降低先导压力。
或者，可以选用内部带有30 bar 设定压力减压阀的内部先导系列的阀。
75 (2.95) 215 (8.47)
149,5 (5.89)
5,5 (0.22) 11 (0.43)
144 (5.67)
6 (0.24)
27   (10.    )8 94
42 (1.65)
6
(0
.2
4)
42
 (1
.6
5)
12
6
(4
.9
6) 18
3
(7
.2
1)
115 (4.53)
21
9
(8
.6
2)
12
 (0
.4
7)
T P Y
X A B
46
 (1
.8
1)
90
 (3
.5
4)
278 (10.94)
25
9
(1
0.
20
)
90
 (3
.5
4)
阀 2VS3-06
(或减压阀)
www.argo-hytos.com  Page 93
Subject to change · RNEH4-25_4024_1cn_02/2016
控制选项-特殊功能
外形尺寸 单位为 毫米 (英寸)
RNEH4-252, RNEH4-253
安装孔螺纹: M12x20 (1/2-13 UNC)
*供货不提供螺栓
115 Nm
(84.8 lbf.ft)
6x M12x60* (bolts